

# Årsredovisning

för

## Kiliwatch AB

556840-6960


Räkenskapsåret

2021

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kiliwatch AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 maj 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 27 maj 2022



Annette Hjelmstedt

# Årsredovisning

för

## Kiliwatch AB

556840-6960

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Kiliwatch AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom kommunikation, information och marknadsföring. Bolaget ska även bedriva handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är sedan april 2021 ett moderbolag till Fitzrovia AB, 559314-6417.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten 2021 togs beslut om att lägga bolaget vilande.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	1 873	871	591	0
Resultat efter finansiella poster	905	103	296	-7
Soliditet (%)	61	42	44	17

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat tack vare ökad ordergång.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	71 279	80 903	202 182
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		80 903	-80 903	0
Årets resultat			539 249	539 249
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>152 182</b>	<b>539 249</b>	<b>741 431</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	152 183
årets vinst	539 249
	<b>691 432</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	691 432
	<b>691 432</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 873 228	871 465
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 873 228</b>	<b>871 465</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-76 344
Övriga externa kostnader		-71 981	-17 728
Personalkostnader	2	-894 085	-673 895
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-966 066</b>	<b>-767 967</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>907 162</b>	<b>103 498</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 009	-299
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 009</b>	<b>-299</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>905 153</b>	<b>103 199</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-226 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-226 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>679 153</b>	<b>103 199</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-139 904	-22 296
<b>Årets resultat</b>		<b>539 249</b>	<b>80 903</b>

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	175 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	165 000	165 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>340 000</b>	<b>165 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>340 000</b>	<b>165 000</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		252 000	0
Fordringar hos koncernföretag		7 363	0
Övriga fordringar		0	5 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 915
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>259 363</b>	<b>10 794</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		900 772	309 824
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>900 772</b>	<b>309 824</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 160 135</b>	<b>320 618</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 500 135

485 618

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

152 183

71 280

Årets resultat

539 249

80 903

**Summa fritt eget kapital**

**691 432**

**152 183**

**Summa eget kapital**

**741 432**

**202 183**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

226 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**226 000**

**0**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande  
förpliktelser

165 000

165 000

**Summa avsättningar**

**165 000**

**165 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 531

0

Skatteskulder

162 200

82 945

Övriga skulder

179 972

25 490

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**367 703**

**118 435**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 500 135**

**485 618**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Aktieägartillskott	150 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>175 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>175 000</b>	<b>0</b>

2022080124710

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	165 000	165 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 000	165 000
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>165 000</b>	<b>165 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm den 27 maj 2022



Annette Hjelmstedt